АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05 »ноября  20 19 г.                                                                            № 475/1
п. Октябрьский
О внесении изменений в постановление Администрации Щепкинского сельского поселения от 29.12.2018 № 583 «Об утверждении муниципальной программы Щепкинского сельского поселения «Формирование современной городской среды Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области»

В целях уточнения объемов финансирования,-
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Щепкинского сельского поселения от 29.12.2018 № 583 «Об утверждении муниципальной программы Щепкинского сельского поселения «Формирование современной городской среды Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области»:
1.1. В Приложении № 1 к постановлению Администрации Щепкинского сельского поселения от «29» декабря 2018 № 583:
1.1.1.В ПАСПОРТЕ муниципальной программы Администрации Щепкинского сельского поселения «Формирование современной городской среды Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области» пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы составляет  894,0 тыс. рублей — средства местного бюджета, в том числе по годам:
2019 – 894,0 тыс. рублей;
2020 – 0,0 тыс. рублей;
2021 – 0,0 тыс. рублей.
2022 – 0,0 тыс. рублей;
2023 – 0,0 тыс. рублей;
2024 – 0,0 тыс. рублей;
2026 – 0,0 тыс. рублей;
2025 – 0,0 тыс. рублей;
2027 – 0,0 тыс. рублей.
2028 – 0,0 тыс. рублей;
2029 – 0,0 тыс. рублей;
2030 – 0,0 тыс. рублей.

Объем средств федерального бюджета составляет – 0,0 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей;
2026 год – 0,0 тыс. рублей;
2027 год – 0,0 тыс. рублей;
2028 год – 0,0 тыс. рублей;
2029 год – 0,0 тыс. рублей;
2030 год – 0,0 тыс. рублей.

Общий объем областного бюджета составляет – 0,0  тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей;
2026 год – 0,0 тыс. рублей;
2027 год – 0,0 тыс. рублей;
2028 год – 0,0 тыс. рублей;
2029 год – 0,0 тыс. рублей;

Объем средств бюджета Щепкинского сельского поселения составляет – 894,0 тыс. рублей
2019 – 894,0 тыс. рублей;
2020 – 0,0  тыс. рублей;
2021 – 0,0 тыс. рублей.
2022 – 0,0 тыс. рублей;
2023 – 0,0 тыс. рублей;
2024 – 0,0 тыс. рублей;
2025 – 0,0 тыс. рублей;
2026 – 0,0 тыс. рублей;
2027 – 0,0 тыс. рублей.
2028 – 0,0 тыс. рублей;
2029 – 0,0 тыс. рублей;
2030 – 0,0 тыс. рублей.

1.1.2.  В ПАСПОРТЕ подпрограммы 1 «Благоустройство общественных территорий Щепкинского сельского» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет  894,0 тыс. рублей - средства местного бюджета, в том числе по годам:
2019 – 894,0 тыс. рублей;
2020 – 0,0 тыс. рублей;
2021 – 0,0 тыс. рублей.
2022 – 0,0 тыс. рублей;
2023 – 0,0 тыс. рублей;
2024 – 0,0 тыс. рублей.
2025 – 0,0 тыс. рублей;
2026 – 0,0 тыс. рублей;
2027 – 0,0 тыс. рублей;
2028 – 0,0 тыс. рублей;
2029 – 0,0 тыс. рублей;
2030 – 0,0 тыс. рублей.

Объем средств федерального бюджета составляет – 0,0 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей;
2026 год – 0,0 тыс. рублей;
2027 год – 0,0 тыс. рублей;
2028 год – 0,0 тыс. рублей;
2029 год – 0,0 тыс. рублей;
2030 год – 0,0 тыс. рублей.

Общий объем областного бюджета составляет – 0,0  тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей;
2026 год – 0,0 тыс. рублей;
2027 год – 0,0 тыс. рублей;
2028 год – 0,0 тыс. рублей;
2029 год – 0,0 тыс. рублей;

Объем средств бюджета Щепкинского сельского поселения составляет – 894,0 тыс. рублей
2019 – 894,0 тыс. рублей;
2020 – 0,0тыс. рублей;
2021 – 0,0 тыс. рублей.
2022 – 0,0 тыс. рублей;
2023 – 0,0 тыс. рублей;
2024 – 0,0 тыс. рублей.
2025 – 0,0 тыс. рублей;
2026 – 0,0 тыс. рублей;
2027 – 0,0 тыс. рублей;
2028 – 0,0 тыс. рублей;
2029 – 0,0  тыс. рублей;
2030 – 0,0  тыс. рублей.

1.2. Приложение 3 к муниципальной программе Щепкинского сельского поселения «Формирование современной городской среды Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области» изложить в новой редакции (Приложение № 1).
1.3. Приложение 4 к муниципальной программе Щепкинского сельского поселения «Формирование современной городской среды Щепкинского  сельского поселения Аксайского района Ростовской области» (Приложение 2).
2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет – сайте Администрации Щепкинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего сектора ЖКХ.

Глава Администрации
Щепкинского сельского поселения                                      А.В. Кузнецов

                                                                                                                                    Приложение №1
к постановлению Администрации
Щепкинского сельского поселения от
«05» ноября 2019г. № 475/1

  Приложение №3
                                                                                                      к муниципальной программе
                                                                                                                Щепкинского сельского поселения
                                                                                                                       «Формирование комфортной городской
                                                                                                                            среды  Щепкинского    сельского поселения
                                                                                                                                    Аксайского района    Ростовской области»

Расходы бюджета Щепкинского сельского поселения на реализацию муниципальной программы
	Номер и наименование программы, основного мероприятия подпрограммы, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации программы

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	«Формирование комфортной городской среды  Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области

	951
	X
	X
	X
	894,0
	894,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1.
«Благоустройство общественных территорий Щепкинского сельского поселения
	Администрация Щепкинского сельского поселения

951

X

X

X

894,0

894,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

	Мероприятие 1.
Расходы на реализацию мероприятий по благоустройству общественной территории Щепкинского сельского поселения
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	 951
	0305
	1210024400
	240
	894,0
	894,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие  2.
Расходы на реализацию мероприятий по формированию современной городской среды на территории Щепкинского сельского поселения в части благоустройства общественных территорий
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	  951
	0503
	121F255551
	410
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение №2
к постановлению Администрации
Щепкинского сельского поселения от
«05» ноября  2019г. № 475/1

                                                                                                                                                                                                                Приложение №3
                                                                                                      к муниципальной программе
                                                                                                                Щепкинского сельского поселения
                                                                                                                       «Формирование комфортной городской
                                                                                                                            среды  Щепкинского    сельского поселения
Аксайского района Ростовской области»

Расходы  на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	Очередной финансовый 2019 год
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа
	« Формирование современной городской среды Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области »
	всего
	894,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Аксайского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Щепкинского сельского поселения
	894,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	Благоустройство общественных территорий Щепкинского сельского поселения
	всего
	894,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	     0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Аксайского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Щепкинского сельского поселения
	894,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0